
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.1 (106) 2015.gada janvāris 

Sadraudzības pasākums ar Taurupes pašdarbniekiem izskanējis 
 

Pēc tradīcijas jau ceturto gadu mūsu kultūras namā gada pirmais pasākums ir sadraudzības koncerts ar tuvākajiem 

kaimiņiem - taurupiešiem.Šogad tas notika pagājušajā sestdienā 24.janvārī. 

Tāds prieks un lepnums, kad mūsu iedzīvotāju 

ziņā mazskaitlīgā pagasta kluba zāli pildīja tik 

daudz smaidīgu un darboties gribošu 

pašdarbnieku un arī skatītāju. 

Dziesmas mijās ar dejām, un koncerts ilga 

gandrīz divas stundas. Bija īsts deju maratons 

- tika nodejotas astoņas tautas dejas, no tām 

vienu dejoja abi kaimiņu kolektīvi kopā. 

Šoreiz koncertā piedalījās arī mūsu kultūras 

nama sarīkojumu deju pāri - Loreta Ozola un 

Miks Saulītis, Elizabete Annemarija Leice un 

Roberts Bauers, Ance Millere un Kristaps 

Strazdiņš un arī jau pieredzes bagātie dejotāji 

– mūsu Ralfs Bite ar savu deju partneri no 

Madonas Keitiju Nikolu Niedru. Ralfs ar 

Keitijuj au  ir sasnieguši augstus rezultātus - 

2014.gadā viņi Latvijas kausa izcīņā Latīņamerikas dejās bija 6.labākais pāris Latvijā (visa gada kopvērtējumā). 

Savukārt Ance un Kristaps pagājušajā gadā ieguva 2.vietu Valkā deju konkursā „Ziemeļvalsis” 5.-7.klašu grupā. 

Koncertā, kā parasti, tika dejotas gan standarta, gan Latīņamerikas dejas. 

Man tiešām liels prieks, ka šoreiz pasākumā bija arī daudz skatītāju, es domāju, ka vilties viņiem nevajadzēja. Par 

atrašanos pie skaņu pults liels paldies Lienei un Uldim. 

Pēc koncerta pašdarbniekiem bija arī ballīte ar dejām un atrakcijām. Mēs jauki pavadījām laiku, un kolektīvi vēl 

vairāk sadraudzējās un saliedējās.Taurupieši teica atzinīgus vārdus par labi izdevušos pasākumu. 
 

Kultūras nama vadītāja Ingrīda Jēkabsone 

Par pastnieka darbu 
      

     Pāris reizes pašai izvadājot pagasta avīzīti pa mājām, saskāros ar tādu interesantu lietu, kā pasta kastītes. Kādas 

gan tik tās nav  - citas neidentificējamas, citas bojātas un neaizslēgtas, citas pārāk maza izmēra, citai nav saprotams, 

kādā veidā tā atverama, vēl kāda novietota nepiemērotā un grūti aizsniedzamā vietā.  Un ziemas laikā vēl papildus 

nāk arī grūtības nokļūšanai līdz pasta kastītei nenotīrītā sniega dēļ. Šīs ir biežāk sastopamās problēmas, ar kurām ik 

dienas nākas saskarties pastniekam. Protams, pastnieks darba gaitā ir iemanījies gan atvērt, gan atpazīt, gan piekļūt 

visdažādākajām pasta kastītēm, tomēr pastnieka aizvietošanas gadījumā sākas problēmas un nesaprašanās. 

Iedzīvotāji vaino pastnieku, ka avīzes nav, bet to, ka nav saprotams, kura no visām rindā izvietotajām kastītēm pieder 

konkrētai adresei – iedzīvotāji neaizdomājas. Tā kā ir ziema, tad šoreiz vairāk gribu aicināt iedzīvotājus būt 

saprotošiem, pretimnākošiem un gaidot pastnieku jau laikus parūpēties par taciņas attīrīšanu no sniega līdz savai 

pasta kastītei, jo tās fiziska nepieejamība ne tikai ļoti apgrūtina darbu, bet veicina arī pastnieka saslimšanu.  

     Vēl viena interesanta lieta, ko nācies secināt pēc pastnieka daudzajiem jautājumiem par personas patieso dzīves 

vietu  - deklarētā dzīves vieta, kura tad arī tiek rakstīta uz vēstulēm un pensiju sarakstos. Bieži vien ir gadījumi, ka 

persona pati nezin, kur viņa ir deklarēta, bet nesaņemot pensiju vai vēstuli savā reālajā dzīves vietā, vaino pastnieku, 

kurš vēstuli ir iemetis uz tās norādītajā adresē un arī pensiju cenšas nogādāt deklarētajā dzīves vietā. 

    Ņemot vērā iepriekš minēto, aicinu katru padomāt par šiem jautājumiem – deklarēties savā faktiskajā dzīves vietā 

vai arī laikus paziņot pastniekam par to, ka dzīvojat citā adresē, un tāpat aiziet un ar skatu no malas palūkoties uz 

savu pasta kastīti un izvērtēt - vai arī svešam pastniekam jūsu pasta kastīte ir atpazīstama, viegli pieejama un 

atverama, lai jums piegādātu pastu bez liekām problēmām?  

Bet nobeigumā par ilgstošo un sāpīgo tēmu – vēl joprojām pasta nodaļa Līčupē ir slēgta un vēl joprojām uz 

vakanto Līčupes pasta nodaļas priekšnieka amata vietu nav pieteicies neviens pretendents.  Atkārtošos, bet tomēr 

vēlreiz aicināšu katru nestrādājošo personu darbspējas vecumā izvērtēt šo piedāvājumu, varbūt uztvert to kā 

izaicinājumu un pieteikties! Tad, kad Latvijas pasts būs izpildījis savus draudus un pasta nodaļa Līčupē tiks  

likvidēta, to atjaunot, visticamāk, vairs neizdosies nekad. Domāsim par savu pagastu! 

 Mārīte Bauere 



 

 

Visiem interesentiem  

lūgums pieteikties  

pie Sarmītes  līdz 12.martam 

 pa telefonu Nr.65029018.. 

Par notikumiem Mazozolu skolā 
 

 Vēja spārniem aizskrējis 1.mācību semestris, kad 19.decembrī 

pulcējāmies lielajā folkloras pasākumā „Ziemassvētki sabraukuši 

rakstītām kamanām”,  kur Ziemassvētku viesus sagaidīja skolas 

Saimniece ar savām meitām un puisi. Ieradās ķekatnieki ar Budēli un 

Budēļmāti, kura ar žagariem nopēra gan skatītājus, gan ķekatniekus.  

Čigānietes zīlēja nākotni, lācis izstaigāja skolas telpas, tika dejots, 

dziedāts, minētas mīklas, nosvērts īsts kaķis, spogulī meitas varēja 

paskatīties, kas nāks precībās un vilkts lielais bluķis, kur rituāla laikā 

mēs palīdzējām saulītei atsākt savu kāpienu debesu kalnā. Tika uzburta 

patiesa agrāko laiku lauku mājas atmosfēra, kur lieti noderēja skolas 

muzeja agrāko laiku relikvijas. Visi tika cienāti ar zirņiem, pupām, 

smaržīgiem pīrāgiem, maizītēm un medus dzērienu. 

Neizpalika arī Ziemassvētku vecīša ierašanās un labāko skolēnu 

apbalvošana. Par labu mācīšanos mazajās klasītēs tika apbalvoti Loreta 

Ozola, Miks Saulītis, Nikola Driķe un Artjoms Antanovičš.  4.-9. 

klašu  grupā  ar Atzinības rakstiem tika apbalvoti tie skolēni, kuru 

vidējais vērtējums  bija ne zemāks par 7 ballēm - Ance Millere (8,4), 

Kristīne Vonoga (8,2), Samanta Ozola (8,1), Dāniels Jānis Zemītis 

(7,6), Nikola Zemīte (7,6), Agneta Anna Vēmane (7,5), Daniels 

Dombrovskis (7,4), Evita Bernharde (7,4), Lauris Kauliņš (7,3) un  

Solvija Rimanta Robežniece (7,2). Par diskotēkas muziku parūpējās  

mūsu pašu skolēni un tad sākās skolēnu brīvdienas. 

8.janvārī Taurupes pamatskolā jau ceturto gadu risinājās skolēnu 

skatuves runas konkurss, kurā startēja Taurupes, Meņģeles un Mazozolu 

skolu skolēni. No mūsu skolas piedalījās Ieva Līdaka (1.kl.),  Jānis 

Zandbergs (2.kl.), Loreta Ozola (3.kl.), Kristīne Vonoga (4.kl.), 

Dāniels Jānis Zemītis (4.kl.), Samanta Ozola (5.kl.), Ance Millere 

(6.kl.) un Agneta Anna Vēmane (9.kl.), kurus gatavoja latviešu 

valodas skolotājas Liene Millere, Ina Šīrone, Ineta Dreimane un Vija 

Jēkabsone. Tā bija laba spēku pārbaude pirms novada lielā konkursa, 

kuru kādreiz pazinām kā „zvirbuli”. 

9.janvārī  Ērgļu vidusskolas rīkotajā pasākumā „Radošuma pils”  

bija iespēja piedalīties  apkārtējo skolu interesentiem, t.sk. arī mūsu 

9.klases skolēniem un klases audzinātājai Daigai Zamarinai.  

15.janvārī Ķeguma, Lielvārdes un Ogres novadu 9.klašu  vēstures 

olimpiādē no mūsu skolas piedalījās Antra Pētersone, kuru gatavoja 

skolotāja Daiga Zamarina. Antrai tās bija īstas „ugunskristības”, jo viņa 

pirmo reizi piedalījās tik apjomīgā pasākumā. Priecājamies, ka viņa   

uzrādīja arī labus sasniegumus - 34 skolēnu konkurencē tikai nedaudz 

pietrūka līdz Atzinībai.  

19.janvāris mūsu skolā bija ievērojams ar to, ka uzsākām pasākumu 

ciklu barikāžu 24.gadadienas atcerei. Noskatījāmies filmu „Uzvarai 

nolemtie”, apkopojām skolēnu ģimenes locekļu atmiņas par barikādēs 

piedzīvoto un klasēs kopā ar klašu audzinātājiem turpinam pārrunāt par 

notikumiem, kas risinājās no  1991.gada 13.-27. janvārim. 

20.janvārī flautas spēles konkursā Cēsīs valsts konkursa II kārtā  

„Pūšaminstrumentu spēle un Sitaminstrumentu spēle” no mūsu 

skolas piedalījās Ance Millere un Samanta Ozola. Rezultātus vēl 

gaidām!                                                                         
   

Filiāles vadītāja Vera Hermane 

Mazozolos ACU ĀRSTS! 
 

19.martā Mazozolu Veselības punktā pieņems  

ACU ĀRSTS. 

 

Pašvaldības policija informē 
 

par notikušajiem negadījumiem janvāra 

mēnesī Mazozolu pagastā. 

P a m a t o j o t i e s  u z  i e d z ī v o t ā j u 

iesniegumiem – ziņojumiem: 

* Viens klaiņojošs suns aizvests uz 

patversmi. 

* Sastādīts protokols par dzīvošanu bez 

derīgas pases. 

* Vienai personai izteikts brīdinājums par 

mājdzīvnieku turēšanas noteikumu 

pārkāpšanu. 

* Reģistrēts viens izsaukums uz ģimenes 

konfliktu, kurā tika lietots alkohols. 

* Uzsākta lietvedība par dzīvošanu bez 

deklarētās dzīves vietas. 
 

Informēja pašvaldības policijas pārstāvis 

Leo Ozoliņš 

Parādi par komunālajiem 

pakalpojumiem turpina augt 
 

Parādi par saņemtajiem komunālajiem 

pakalpojumiem ar katru gadu turpina 

augt. Publicējam esošo parādu uz 

01.01.2015. pa daudzdzīvokļu  mājām:  
 

Pīpenes –  EUR 4726,15  

(lielākais parādnieks EUR 3711,84) 

Madaras –  EUR 691,71  

(lielākais parādnieks EUR 233,82) 

Braki 20 –  EUR 1343,48  

(lielākais parādnieks EUR 637,38) 

Braki 18 –  EUR 285,40  

(lielākais parādnieks EUR 208,01) 

Braki 14 –  EUR 1783,62 

(lielākais parādnieks EUR 1522,53) 

Braki 12 –  EUR 183,74  

(lielākais parādnieks EUR 156,67) 

Braki 11 –EUR 546,56  

(lielākais parādnieks EUR 488,28) 

Braki 9 –EUR 332,72  

(lielākais parādnieks EUR 190,05) 

Braki 8 – EUR 161,89  

(lielākais parādnieks EUR 123,03) 

Braki 7 – EUR 94,26  

(lielākais parādnieks EUR 39,03) 

Līvānu mājas – EUR 1267,04  

(lielākais parādnieks EUR 424,75) 
 

Iedzīvotāju kopējā parāda summa par 

s a ņ e m t a j i e m  k o m u n ā l a j i e m 

pakalpojumiem uz 01.01.2015. sastāda 

EUR 11800. 

Skaitļi nav visai iepriecinoši, tāpēc 

aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un 

neiekrāt parādus bet, ja tādi jau ir, tad 

censties kaut lēnām, tomēr tos mazināt, 

katru mēnesi samaksājot tekošo 

maksājumu un kaut nelielu daļu arī no 

iekrātā  parāda. 

Pagasta pārvalde 



 

 

 

VESELĪBU UN MĪLESTĪBU VISIEM 
JANVĀRA MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,  

bet  īpašs sveiciens  šo mēnešu 
„apaļo”  un cienījamo jubileju 

īpašniekiem: 

Asaras, smiekli un ziedi, 

Spoža saule un zvaigžņu spiets, 

Balts sniegs un sapņi tik liegi, 

Un augļu smagums, kas zarus liec. 
 

Asaras, smiekli un ziedi, 

Tiem pa vidu vijas tavs mūžs. 

Te tu raudi, te smejies, te dziedi, 

Vējš dienas kā ziedlapas pūš. 
 

Asaras, smiekli un ziedi, 

Tas ir ceļš, pretī laimei kas nes, 

Rīta rasā tu iemini sliedi, 

Uz to pļavu, kur zemenes. 
 

/Gunta Kraulere / 

Ādamam Steļmakam 85.jubilejā, 
Dzintaram Asmusam un 

Spodrai Ēriksonei 75.jubilejā,  
Velgai Garančai un 

Aleksandram Kučinam 70.jubilejā, 
Mārītei Ozolai un  

Inārai Kupei 65.jubilejā,   
Elgai Zemītei 60.jubilejā, 

 Valērijam Blaževičam 55.jubilejā, 
Lolitai Robežniecei 50.jubilejā, 
Agnetei Lambertei 30.jubilejā, 

Gitai Pētersonei 20.jubilejā, 
Braienam Blaževičus 5.jubilejā! 

Informācija par bibliotēku 
 

M a z o z o l u  p a g a s t a 

bibliotēkas krājumā ir 4092 

grāmatas, no kurām 609 ir 

p a š i e m ma z ā k a j i e m – 

pirmsskolas un jaunāko klašu 

bērniem. 2014.gadā tika 

reģistrēti 123 bibliotēkas 

pakalpojumu lietotāji, izlasītas 

1523 grāmatas un 1524 žurnāli.  

2015.gadā ir abonēti sekojošie prese izdevumi: 

„Ieva”, „Ievas Stāsti”, „Ievas Veselība”, „Praktiskais 

Latvietis”, „Dārza Pasaule”, „Leģendas”, „Ilustrētā 

Zinātne”, „Ilustrētā Pasaules Vēsture”, „Zintnieks”, 

„GEO”, „Māja”, „Noslēpumi un Fakti”, „Avene”  un 

„Sīrups”. Ņemot vērā lasītāju intereses, reizi ceturksnī 

grāmatu krājums tiek papildināts ar jauniem izdevumiem. 

      No 26.janvāra lasītāji varēs saņemt savā īpašumā 

2010./2011.gada norakstītos žurnālus. 

Tāpat vēlos atgādināt, ka bibliotēkā ir iespējams 

kopēt, printēt, kā arī skenēt dokumentus. 
 

Bibliotēkas vadītāja Agita Jēkabsone 

Gadījumos, kad steidzami nepieciešama 

neatliekamās palīdzības dienestu palīdzība, 

zvaniet 112 

 

14.februārī plkst.15.00  
Mazozolu pagasta kultūras namā 

MĪLESTĪBAS DIENAS 

KONCERTS 
 

kuru sniegs  

Ķeipenes vokālais ansamblis  

Andra Upenieka vadībā 
 

Ieeja bez maksas 

Par gada ienākumu deklarāciju 
 

Valsts ieņēmumu dienests (VID) informē, ka gada 

ienākumu deklarāciju par 2014.gadā gūto ienākumu 

jāiesniedz VID no 2015.gada 1.marta. Tāpēc pašreiz tā 

vēl nav pieejama VID elektroniskajā deklarēšanas 

sistēmā (VID EDS). Arī papīra formātā gada ienākumu 

deklarāciju par 2014.gadu VID aicina iesniegt, sākot ar 

2015.gada 2.martu (jo 1.marts ir brīvdiena).  

Pirms noteiktā gada ienākumu deklarācijas iesniegšanas 

termiņa VID rīcībā var nebūt visa darba devēju un citu 

ienākumu izmaksātāju informācija, kas nepieciešama, lai 

varētu pilnvērtīgi apstrādāt iesniegtās deklarācijas un 

precīzi noteikt personai atmaksājamo iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa pārmaksas summu. 

 

Saules zelta piebiruši 

Visi mazi pudurīši 

Būt tādam saulainam 

Tavam dzīves gājumam!  

Apsveicam jaunos vecākus 

Oksanu un Valteru Zemīšus 

ar meitiņas Gabrielas Dominikas 

piedzimšanu! 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

SIA “Latmetāls Steel”  

aicina nodot metāllūžņus 
 

Metāllūžņu pieņemšana tiek veikta 

atbilstoši LR MK Noteikumiem Nr. 

960 „Kārtība, kādā notiek melnā un 

krāsainā metāla lūžņu iepirkšana un 

realizēšana”. Fiziskām un Juridiskām 

personām, kuras nodod metāllūžņus. 

Lūžņu galīgā vērtība ir atkarīga no to 

daudzuma un kvalitātes, kā arī no 

pieņemšanas brīdī spēkā esošās 

m e t ā l l ū ž ņ u 

iepirkuma cenas. 

Pieņemam 

automašīnas un 

norakstām tās.  

Izrakstām  klientam transport-

līdzekļa  likvidēšanas  sertifikātu. 

Pieņemam utilizācijai sadzīves 

tehniku.     
 

Būsim priecīgi, Jūs redzēt pie mums 

Ogrē, Vidzemes ielā 3A 

Izīrējam bezmaksas piekabi.     
 

Normunds Bilsens 

Sia Latmetāls Steel Ogres filiāle 

Tālrunis  cenu saskaņošanai 26111835. 

Dažas izmaiņas likumos no 2015.gada 1.janvāra 
Iedzīvotājiem būtiskas izmaiņas likumos, kas stājas spēkā 2015.gada 

1.janvārī:  

Lielāka minimālā darba alga 

No līdzšinējiem 320 uz 360 eiro palielināts minimālās mēneša darba algas 

apmērs.  

Atcelti ierobežojumi sociālajiem pabalstiem 

Atcelti visi 2009.gadā noteiktie ierobežojumi slimības, bezdarbnieku, 

maternitātes, paternitātes un vecāku pabalstiem.  

Samazināta algas nodokļa likme 

No līdzšinējiem 24 uz 23 procentiem samazināta iedzīvotāju ienākumu 

nodokļa likme.  

Nodokļa atvieglojums par bērniem, kas strādā vasaras brīvlaikā 

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa atvieglojumu par apgādājamām personām 

piemēros arī par bērniem līdz 19 gadu vecumam, kas mācās un vasaras 

brīvlaikā saņem ar nodokli apliekamu ienākumu.  

Ģimenes valsts pabalsts atkarībā no bērnu skaita 

Par pirmo bērnu ģimenes valsts pabalsts būs 11,38 eiro, par otro - 22,76 

eiro, bet par trešo un katru nākamo bērnu - 34,14 eiro.  

Brīvdiena pēc Dziesmu svētkiem 

Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku noslēguma diena noteikta par 

svētku diena, un, ja noslēguma koncerts iekritīs sestdienā vai svētdienā, 

nākamā darbdiena būs brīvdiena.  

Mikrouzņēmuma ienākuma nodoklis – 11 procenti 

2015.gadā nodokļa likme mikrouzņēmumu nodokļa maksātājiem noteikta 

11 procentu apmērā līdzšinējo 9 procentu vietā.   

Amatpersonām jāsniedz sīkākas ziņas par saviem ienākumiem un 

mantu 

Valsts amatpersonai deklarācijā būs jānorāda informācija par patiesā 

labuma guvēju no citai personai piederošas vai pārvaldīšanā nodotas lietas, 

kapitāla daļām, akcijām un citiem finanšu instrumentiem.  

Piespiedu nomas gadījumā nebūs jāmaksā zemes nodoklis 

Īpašniekiem, kuru māja atrodas uz citai personai piederoša zemes gabala, 

vairs nebūs jākompensē nekustamā īpašuma nodokļa maksājums par zemi.  

Izmaiņas Darba likumā 

Ar 2015.gadu noteikti jauni pienākumi, atbildība un tiesības gan darba 

ņēmējiem, gan darba devējiem. Izmaiņas skar arī darba līgumos un darba 

sludinājumos iekļaujamo informāciju, asinsdonoriem piešķiramo atpūtas 

dienu skaitu, atvaļinājuma naudas izmaksu, darba un atpūtas laika 

regulējumu, kā arī to darbinieču aizsardzību, kuras baro bērnu ar krūti.  

Iedzīvotāji var izvēlēties elektrības piegādātāju 

Mājsaimniecības elektroenerģiju no 1.janvāra var pirkt brīvajā tirgū, 

izvēloties piegādātāju, savukārt mazturīgajiem iedzīvotājiem un daudzbērnu 

ģimenēm elektrības cena saglabājas starta tarifa līmenī.  

Jauna kārtība likumu ierosināšanai 

Visus desmitās daļas vēlētāju parakstus, kas nepieciešami kāda likuma 

ierosināšanai, turpmāk būs jāsavāc šim nolūkam izveidotai iniciatīvas 

grupai. Parakstus varēs apliecināt ne tikai pie zvērināta notāra, bet arī 

dzīvesvietas deklarēšanas vietā pašvaldībā, bāriņtiesā vai novadā pie 

pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja. Maksa par apliecināšanu nevarēs 

pārsniegt pusi no summas, kas likumā noteikta paraksta īstuma 

apliecināšanai bāriņtiesā.  

Beidz pastāvēt Augstākās tiesas Krimināllietu tiesu palāta 

Latvijā, turpinoties pārejai uz tā dēvēto „tīro tiesu instanču” sistēmu, no 

2015.gada Augstākā tiesa (AT) krimināllietas skatīs vienīgi kasācijas 

kārtībā.  

Jaunā sistēma paredz, ka visas lietas pirmajā instancē iztiesās rajona 

(pilsētas) tiesa, apelācijas kārtībā - apgabaltiesa, bet kasācijas kārtībā – AT. 

Šāda kārtība ir viens no soļiem, lai paātrinātu tiesu darbu. Līdzšinējā kārtība 

noteica, ka atsevišķu kategoriju lietas kā pirmā instance skata apgabaltiesa, 

otrajā instancē - attiecīga AT palāta, bet kasācijas instancē – AT Senāts.  

Pārvaldes lēmums 
 

19.01.2015. saņemts Lindas Djubovas 

iesniegums ar lūgumu piešķirt 

dzīvojamo platību. 

Izvērtējot situāciju un ņemot vērā 

normatīvajos aktos noteiktos kritērijus, 

pārvalde nolēma piešķirt Lindai 

Djubovai dzīvojamo platību - vienu 

istabu un koplietošanas telpas sociālajā 

dzīvoklī “Braki 20” dz.15 uz noteiktu 

laiku - līdz 2015.gada 1.jūlijam ar 

tiesībām šo termiņu pagarināt, ja nav 

mainījies personas statuss. 
 

M.Bauere 

Par nekustamā īpašuma 

nodokli 
 

Pašvaldība ir uzsākusi aprēķināt 

nekustamā īpašuma nodokli (NĪN) 

2015.  gadam, un maksāšanas 

paziņojumus nosūtīs  nodokļa 

maksātājam vai tā pilnvarotai personai 

līdz 15. februārim. 

 Lai iegūtu aktuālo informāciju par 

n e kus t a mā  ī pa šu ma  no do k l i , 

i z m a n t o j i e t  p o r t ā l u 

www.epakalpojumi.lv. 

http://www.epakalpojumi.lv

